
お客様各位 

2025年 6月20日 

アルティウスリンク株式会社 

 

でんぽっぽ価格改定のお知らせ 

 

平素より、電報サービス「でんぽっぽ」をご利用いただきまして、心より感謝申し上げ

ます。 

 

この度、弊社では 2025 年 8 月 1日(金)より、一部商品の価格を改定させていただく

こととなりました。 

 

質の高いサービスをお求めやすい価格でご提供できるよう、コスト削減や業務効率化

等に力を入れて参りましたが、近年の原材料費等の高騰を受け、現在の価格でのご提

供が困難な状況となりました。 

 

ご負担をおかけし誠に申し訳ございませんが、引き続きご満足いただけるよう、より

一層のサービス向上を図って参ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、法人会員の皆様におかれましては、今回の価格改定について特段の変更はござ

いません。従いまして、価格は据え置きとさせていただきます。 

ただし、2025年 11月 1日(土)午前8時以降のお申し込み分につきましては、現行価

格より若干の値上げをさせていただく予定でございますので、予めご了承いただけま

すようお願い申し上げます。 

 

また、法人会員の皆様向けに新たにお得な会員価格を導入いたします。会員登録いた

だくことで、従来よりも優遇された価格でサービスをご利用いただけます。ぜひこの

機会に会員登録をご検討ください。 

 

今後とも、電報サービス「でんぽっぽ」をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 



※2025年 8月1日(金)午前8時以降お申し込み分が対象となります。 

上記日時以前のお申し込み分はお届け希望日に関わらず、改定前の価格が適用され 

ます。 

例）7月31日(木)中のお申し込みで、お届け希望日が8月1日(金)の場合 

   →改定前の価格 

   8月 1日(金)午前6時にインターネットからお申し込みの場合 

→改定前の価格 

※対象商品および、改定前後の価格に関しては、お手数ですが別紙をご覧ください。 


